mailto:campiscuola%40protezionecivile.it?subject=

3.1	 BUDGET DISPONIBILE PER IL SINGOLO CAMPO

Il Dipartimento per ogni campo scuola assicurerà all’Organizzazione di volontariato un rimborso, a 

titolo di concorso, della copertura delle spese vive sostenute, per uno stanziamento massimo di € 

3.500,00 (tremilacinquecento/00). 

Qualora i genitori degli aderenti al campo vogliano contribuire, in forma spontanea, a coadiuvare 

l’attività dell’OdV mediante un proprio contributo personale, possono versare una quota una tan-

tum non eccedente i 50,00 €.

3.2	 SPESE AMMESSE